
 

 

   

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 березня  2023 року                     м.Біляївка                             №888-35/VIII 

 
 

Про передачу транспортного засобу з балансу комунального підприємства 

«Наш дім» на баланс Комунальному некомерційному підприємству 

«Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради  

 
Керуючись ст.25, частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист Комунального 

некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської 
міської ради від 06.03.2023 року № 190, Біляївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу Комунального підприємства «Наш дім» на баланс 

Комунального некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна 

лікарня» Біляївської міської ради транспортний засіб: марка Renault, модель 

Duster, номер шасі (кузова) – VF1HJD40466161361, 2020 року випуску, колір – 

білий, реєстраційний номер: ВН0846ОХ. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту 

та у справах молоді (голова комісії Бондаренко Лілія). 
 
 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 
 


